

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14.06.2024

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Objednatel

1.1. **Název** : **Obec Radčice**
Sídlo : Radčice 90, 468 22 Radčice
IČ : 00673234
Číslo účtu : 12720451/0100

II. Zhotovitel

2.1. **Název** : DM bagry s.r.o.
Adresa : Loužnice 113, 468 22
IČ : 19092997
DIČ : CZ19092997
Bankovní spojení : ČSOB
Číslo účtu : 320602537/0300

Tímto dodatkem dochází ke změně odstavce č. VI. Cena díla z původního znění:

VI. Cena díla

- 6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. IV. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a je doložena kalkulací viz příloha 1.
- 6.2. **Cena díla činí : 1.305.447,39 vč. DPH**
- 6.3. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou ceny maximální po celou dobu provádění díla. V případě jejich navýšení je třeba písemného souhlasu obou smluvních stran. Položkový rozpočet pojednává o předpokládaném množství MJ, v případě jejich změny se konečná cena řídí přepočtem MJ dle jednotkové ceny. Zvýšení ceny za dílo je možné jen v odůvodněných případech a na základě písemného dodatku ke smlouvě.

na nové znění:

VI. Cena díla

- 6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. IV. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a je doložena kalkulací viz příloha 1.
- 6.2. **Cena díla činí : 1.246.522,48 vč. DPH**
- 6.3. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou ceny maximální po celou dobu provádění díla. V případě jejich navýšení je třeba písemného souhlasu obou smluvních stran. Položkový rozpočet pojednává o předpokládaném množství MJ, v případě jejich změny se konečná cena řídí přepočtem MJ dle jednotkové ceny. Zvýšení ceny za dílo je ožné jen v odůvodněných případech a na základě písemného dodatku ke smlouvě.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Práva a povinnosti v tomto dodatku ke smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 3.2. Případné spory vzniklé z dodatku této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu.
- 3.3. Všechny změny tohoto dodatku smlouvy mohou být prováděny jen písemně, a to formou dalšího dodatku. Uzavření dodatku bude předcházet projednání mezi smluvními stranami.
- 3.4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
- 3.5. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
- 3.6. Smluvní strany po přečtení dodatku ke smlouvě prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle a že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č.1 rozdílový položkový rozpočet

V Loužnici dne: 15.11.2024

Zhotovitel:
Daniel Mladek
DM bagry s.r.o.

V Radčicích dne: 15.11.2024

Objednatel:

Mgr. Dagmar Hájová
starostka

OBEC RADČICE
Radčice 90, 468 22 Radčice
IČ: 00673234, DIČ: CZ00673234
-2-

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 – Rozdílový položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice		
Objekt:	SO 101	Oprava místní komunikace		
Rozpočet:	2024021	Radčice		
Objednatel:	Obec Radčice Radčice 90 468 22			IČO: 00673234 DIČ:
Zhotovitel:	DM bagry s.r.o. Loužnice 113 46822 Loužnice			IČO: 19092997 DIČ: CZ19092997
Vypracoval:	Eva Kousalová			
Rozpis ceny				Celkem
HSV	původní			952 132,23
HSV	nový			863 945,42
PSU	původní			28 249,91
PSU	nový			67 738,45
MON	původní			0,00
MON	nový			0,00
Vedlejší náklady	původní			51 500,00
Vedlejší náklady	nový			51 500,00
Ostatní náklady	původní			47 000,00
Ostatní náklady	nový			47 000,00
Celkem	původní			1 078 882,14
Celkem	nový			1 030 183,87
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	12	%		0,00 CZK
Snížená DPH	12	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH – původní	21	%		1 078 882,14 CZK
Základ pro základní DPH – nový	21	%		1 030 183,87 CZK
Základní DPH – původní	21	%		226 565,25 CZK
Základní DPH – nový	21	%		216 338,61 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH		původní		1 305 447,39 CZK

Cena celkem s DPH		nový	1 246 522,48 CZK
ROZDÍL			-58 924,91 CZK
v Radčicích _____ Za zhotovitele dne _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem původní	Celkem nový	%
1	Zemní práce	HSV		142 427,27	133 622,94	13,0
181	Sadové úpravy	HSV		31 710,90	14 456,50	1,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		72 648,40	102 336,60	9,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		22 012,50	0,00	0,0
5	Komunikace	HSV		576 085,40	487 234,90	47,3
8	Trubní vedení	HSV		23 634,80	39 400,00	3,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		57 126,60	66 902,40	6,5
96	Bourání konstrukcí	HSV		2 376,00	2 376,00	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV		17 378,08	17 616,08	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV		6 732,28	0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		28 249,91	67 738,45	6,6
VN	Vedlejší náklady	VN		51 500,00	51 500,00	5,0
ON	Ostatní náklady	ON		47 000,00	47 000,00	4,6
Cena celkem				1 078 882,14	1 030 183,87	100,0

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce					142 427,27	133 622,94		
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém před p.p.č. 342/1 : 2,4	m2	2,40000	2,40000	150,00	360,00	360,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113107627R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.27 cm dle provedených sond v komunikaci až na úroveň projektované zemní pláně : výměra CAD : 455,44	m2	455,44000	455,44000	110,00	50 098,40	50 098,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, do tl. 5 cm předpoklad tl. 30 mm : výměra CAD : 387,12	m2	387,12000	387,12000	60,00	23 227,20	23 227,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních před p.p.č. 342/1 : 5	m	5,00000	5,00000	120,00	600,00	600,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m v délce navrženého žlabu, v místě retenční rýhy a jámy : nevyužitá ornice bude naložena a odvezena na deponii investora : výměra CAD : 68,01*0,15	m3	10,20150	10,20150	250,00	2 550,38	2 550,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ retenční nádrž : 5*3*0,8 uliční vpust' : 1*1*0,6	m3	12,60000	12,60000	425,00	5 355,00	5 355,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ trativod + drenáž : 73+6*0,5*0,55	m3	16,77500	21,72500	425,00	7 129,38	9 233,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ retenční rýha : 8*1*1 horská vpust : 1,4*0,9*1,2	m3	9,51200	1,00000	425,00	4 042,60	425,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro přípojku DN 150 v okolí IS :	m3	5,86350	5,86350	1 000,00	5 863,50	5 863,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,39*0,6*0,75		1,07550	1,07550					
		13,3*0,6*0,6		4,78800	4,78800					
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,33700	0,52500	425,00	993,23	223,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
		přípojka UV : 3,5*0,6*0,25		2,33700	0,52500					
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,27180	0,75000	1 000,00	3 271,80	750,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		připojení retenční jámy 3*0,5*0,3 + 2*0,5*0,3		3,27180	0,75000					
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	0,43044	0,75000	150,00	64,57	112,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		připojení retenční jámy 3*0,5*0,3 + 2*0,5*0,3								
				0,60000	0,75000					
				-0,16956						
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	478,21000	478,21000	70,00	33 474,70	33 474,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		úponost min 45 (30) Mpa, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133								
		V případě, že plán nebude splňovat požadované parametry, zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii se souhlasem TDI.								
		Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a ZTKP.								
		výměra CAD : 478,21		478,21000	478,21000					
14	58330002.AR	Štěrkopisek k zásypu	t	5,39651	1,35000	1 000,00	5 396,51	1 350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		připojení retenční jámy (3*0,5*0,3 + 2*0,5*0,3)*1,8								
				1,17000						
				-0,33064						
				0,83936						
				4,55715						
				4,55715						
Díl: 181 Sadové úpravy							31 710,90	14 456,50		

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m ² ozelenění podél hrany MK a ozelenění reteční rýhy : výměra CAD : 67,4	m ²	67,40000	67,40000	175,00	11 795,00	11 795,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	183405211R00	Výsev travníku hydroosevem na ornici Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene. ozelenění podél hrany MK a ozelenění reteční rýhy : výměra CAD : 67,4	m ²	67,40000	67,40000	20,00	1 348,00	1 348,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině travník 600 kg/ha : 0,00674*0,6	t	0,00404	0,00404	50 000,00	202,00	202,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	185803111R00	Ošetření travníku v rovině 1. rok 4 x ročně : 67,4*4	m ²	269,60000	0,00000	50,00	13 480,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m ² 14x : travník 2 l : (67,4*2*14)/1000	m ³	1,88720	0,00000	1 500,00	2 830,80	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km 14x : travník 2 l : (67,4*2*14)/1000	m ³	1,88720	0,00000	500,00	943,60	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	00572420R	Směs travní parková 67,4*0,05	kg	3,37000	3,37000	150,00	505,50	505,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	25191155R	Hnojivo průmyslové travník 600 kg/ha : 0,00674*0,6	t	0,00404	0,00404	150 000,00	606,00	606,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							72 648,40	102 336,60		
23	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 trativod : 72*(0,5+0,45)*2 podélná drenáž : 12*(0,45+0,45)*2 retenční jáma : (5+3+2)+(5*0,8*2)+(3*0,8*2)	m ²	177,80000	181,20000	85,00	15 113,00	15 402,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		retenční rýha : 8*(1+1)*2		32,00000						
24	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 32-63 mm	m3	34,51250	30,63000	1 000,00	34 512,50	30 630,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		trativod : 72*0,5*0,45		13,50000	16,20000					
		podélná drenáž : 12*0,45*0,45		1,01250	2,43000					
		retenční jáma : 5*3*0,8		12,00000	12,00000					
		retenční rýha : 8*1*1		8,00000	0,00000					
25	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160, bez lože	m	5,00000	12,00000	90,00	450,00	1 080,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podélná drenáž : 12		5,00000	12,00000					
26	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	0,22600	0,00000	2 000,00	452,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		uliční vpust' : 1*1*0,1		0,10000	0,10000					
		Mezisoučet		0,10000	0,10000					
		horská vpust' : 1,4*0,9*0,1		0,12600	0,12600					
		Mezisoučet		0,12600	0,12600					
27	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,03600	4,00000	9 000,00	324,00	36 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vpust 2x + obetonování potrubí 33,5*0,4*0,25		0,03600						
28	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku	m3	1,04730	0,00000	2 000,00	2 094,60	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podélná drenáž : 5*0,45*0,05		0,11250	0,11250					
		Mezisoučet		0,11250	0,11250					
		přípojka UV : 15,58*0,6*0,1		0,93480	0,93480					
		Mezisoučet		0,93480	0,93480					
29	28611235R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 160 mm	m	5,00000	12,00000	260,00	1 300,00	3 120,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podélná drenáž : 12		5,00000	12,00000					
30	69366074R	Geotextilie - ÚVstab 63/20ÚV 200 g/m2 do š. 8,8 m	m2	204,47000	178,94000	90,00	18 402,30	16 104,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		155,6*1,15		204,47000	178,94000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					22 012,50	0,00		
31	380326142RT4	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm železobeton, vliv prostředí XF4	m3	1,01200	0,00000	15 000,00	15 180,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		horská vpust : dno : 1,4*0,9*0,2 stěny : (1,4+0,5)*2*1*0,2		0,25200 0,76000	0,25200 0,76000					
32	380356241R00	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, zřízení	m2	3,90000	0,00000	900,00	3 510,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust : (1+0,5)*2*1 0,9*1		3,00000 0,90000	3,00000 0,90000					
33	380356242R00	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, odbednění	m2	3,90000	0,00000	650,00	2 535,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust : (1+0,5)*2*1 0,9*1		3,00000 0,90000	3,00000 0,90000					
34	380361005R00	Výztuž kompletních konstrukcí KD 35, drát d 5,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,01575	0,00000	50 000,00	787,50	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust : dno : 1,4*0,9*0,003113 stěny : (1,4+0,5)*2*1*0,003113		0,00392 0,01183	0,00392 0,01183					
Díl: 5		Komunikace					576 085,40	487 234,90		
35	564113505R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	464,55000	468,05000	120,00	55 746,00	56 166,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podkladní vrstva vozovky : výměra CAD : 464,55 uliční vpust' : 1*3,5		464,55000 3,50000	464,55000 3,50000					
36	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm kvalita B	m2	466,83000	470,33000	280,00	130 712,40	131 692,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		podkladní vrstva vozovky : výměra CAD : 466,83 uliční vpust' : 1*3,5		466,83000 3,50000	466,83000 3,50000					
37	569621121R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm	m2	41,63000	41,63000	280,00	11 656,40	11 656,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v místě sjezdů a na retenční jámě :								
		výměra CAD : 41,63		41,63000	41,63000					
38	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,92250	0,92250	6 000,00	5 535,00	5 535,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v místě nároží křižovanky na p.p.č. 1411 :								
		výměra CAD : 6,15*0,15		0,92250	0,92250					
38xx		Zřízení krajnic šterkových 16-32	m2	0,00000	28,80000	280,00	0,00	8 064,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		72*0,4		0,00000	28,80000					
39	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	455,44000	455,44000	45,00	20 494,80	20 494,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		asfaltové pojivo 50/70, pod obrušnou vrstvou :								
		výměra CAD : 455,44		455,44000	455,44000					
40	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11, (50/70) do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	455,44000	458,94000	545,00	248 214,80	250 122,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nová obrušná vrstva MK :								
		výměra CAD : 455,44		455,44000	455,44000					
		uliční vpust' : 1*3,5			3,50000					
41	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože tl.10cm kostky drobné vč. spárování vč. dodávky dlažebních kostek 80/120 mm	m2	12,38000	0,00000	8 150,00	100 897,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpevněný rigol :								
		do bet. Lože C 20/25 XF3 :								
		výměra CAD : 12,38		12,38000	12,38000					
42	599142111R00	Úprava záhlvka spár š. do 4 cm	m	18,86000	23,36000	150,00	2 829,00	3 504,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně odstranění zvětralé asfaltové záhlvky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou záhlvkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.								
		kryt v místě napojení na stávající MK a silnici III. třídy :								
		výměra CAD : 18,86		18,86000	18,86000					
		uliční vpust' : 3,5+1			4,50000					
Díl: 8		Trubní vedení					23 634,80	39 400,00		

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	15,58000	40,00000	60,00	934,80	2 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				15,58000						
44	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	1,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení snížení krytu šoupěte	kus	3,00000	3,00000	600,00	1 800,00	1 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vodovod SČVK : 3		3,00000	3,00000		0,00	0,00		
46	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	3,00000	1,00000	5 000,00	15 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		uliční vpustř : 1		1,00000	1,00000					
		Mezisoučet		1,00000	1,00000					
		horská vpustř : 2		2,00000	2,00000					
		Mezisoučet		2,00000	1,00000					
47	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 2000 mm	kus	8,00000	3,00000	250,00	2 000,00	750,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 8,0 x 2000 mm	kus		17,00000	1 050,00	0,00	17 850,00		
48	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V, žárovně pozinkovaný plech	kus	1,00000	1,00000	900,00	900,00	900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Revizní šachta (místo horské vpusti)	kus		1,00000	6 200,00	0,00	6 200,00		
x48		napojení UV do stávající kanalizace	kus		1,00000	1 500,00	0,00	1 500,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					57 126,60	66 902,40		
49	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF3	m	75,98000	80,00000	450,00	34 191,00	36 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		betonové lože c 20/25 XF3 tl. min. 150 mm								
		obrubní ABO 2-15 :								
		výměra CAD : 80		75,98000	80,00000					
50	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF3	m3	1,51960	3,20000	4 500,00	6 838,20	14 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		obrubní ABO 2-15 :								
		výměra CAD : 80*0,2*0,2		1,51960	3,20000					
51	919735111R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm	m	18,86000	23,36000	90,00	1 697,40	2 102,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kryt v místě napojení na stávající MK a silnici III. třídy : výměra CAD : 18,86 uliční vpust' : 3,5+1		18,86000	18,86000					
					4,50000					
52	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přirodní	kus	80,00000	80,00000	180,00	14 400,00	14 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		obrubní ABO 2-15 : výměra CAD : 75,98*1,05 1-0,779		79,77900	79,77900					
				0,22100	0,22100					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					2 376,00	2 376,00		
53	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,17000	0,17000	2 800,00	476,00	476,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		před p.p.č. 342/1 : 0,17		0,17000	0,17000					
54	96.01	Vybourání ocelového žlabu	m	3,80000	3,80000	500,00	1 900,00	1 900,00	Vlastní	Indiv
		před p.p.č. 342/1 : 3,8		3,80000	3,80000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					17 378,08	17 616,08		
55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	434,45196	440,40196	40,00	17 378,08	17 616,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					6 732,28	0,00		
56	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	6,76812	0,00000	650,00	4 399,28	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust' : rám : (1,06+0,56)*2*1,363 plocháč : 0,15*8*1,96		4,41612	4,41612					
				2,35200	2,35200					
57	13227700R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 5 mm	t	0,00259	0,00000	200 000,00	518,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust' : plocháč : 0,15*8*1,96*1,1*0,001		0,00259	0,00259					
58	13231028R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 30 x 30 x 3 mm	t	0,00486	0,00000	50 000,00	243,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		horská vpust' : rám : (1,06+0,56)*2*1,363*1,1*0,001		0,00486	0,00486					

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00786	0,00000	200 000,00	1 572,00	0,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					28 249,91	67 738,45		
60	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	313,11456	319,14856	80,00	25 049,16	25 531,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		na deponii investora :					0,00	0,00		
		kamenivo : (455,44*0,594)+(3,5*1*0,92*1,7)		270,53136	276,00536		0,00	0,00		
		asfalt : (387,12*0,11)+(3,5*1*0,08)		42,58320	43,14320		0,00	0,00		
61	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,49280	33,40000	90,00	224,35	3 006,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,49280	33,40000	50,00	124,64	1 670,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,49280	33,40000	50,00	124,64	1 670,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,76960	835,00000	17,00	1 356,08	14 195,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
65	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,49280	0,00000	550,00	1 371,04	0,00	RTS 24/ I	Indiv
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						1 924,53		
x		Poplatek za uložení suti – 170101	t		2,49280	550,00	0,00	1 371,04		
x		Poplatek za uložení asfaltu 170302	t		33,40000	550,00	0,00	18 370,00		
Díl: VN		Vedlejší náklady					51 500,00	51 500,00		
66	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1,00000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
67	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1,00000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
68	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00000	1 500,00	1 500,00	1 500,00	RTS 24/ I	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
		- oplacení, ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob								

Položkový rozpočet – změnový list č. 1

S:	2024021	Oprava místní komunikace na p.p.č. 2266 a 2265, k.ú. Radčice
O:	SO 101	Oprava místní komunikace
R:	2024021	Radčice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství původní	Množství nové	Cena / MJ	Celkem původní	Celkem nové	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- mobilní buňky - mobilní WC								
69	005124010R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	1,00000	30 000,00	30 000,00	30 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Zahrnuje veškeré náklady s tvorbou posudků, kontrol, revizních zpráv a dalších úkonů požadovaných								
Díl: ON		Ostatní náklady					47 000,00	47 000,00		
70	004111020R	Vypracování realizační projektové dokumentace	Soubor	1,00000	1,00000	14 000,00	14 000,00	14 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení realizační dokumentace stavby, včetně vytyčovacího výkresu, výkresu detailu a pod.v požadované formě a požadovaném počtu objednavatelem								
71	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1,00000	6 000,00	6 000,00	6 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
72	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1,00000	14 000,00	14 000,00	14 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
73	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1,00000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení geodetické zaměření skutečného provedení díla a geometrického plánu včetně předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu								
74	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1,00000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ I	Indiv
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.								
Celkem							1 078 882,14	1 030 183,87		